
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP; v nadaljevanju: ZUreP-3) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 13. redni seji, dne 
26. 2. 2024, sprejel

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj,

šeste spremembe in dopolnitve 

1. člen
(predmet odloka)

(1) Mestna občina Ptuj s tem odlokom sprejme spremembe in dopolnitve Odloka o Občinskem 
prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15, 8/16, 8/16 – 
obvezna razlaga, 1/17, 2/17 – obvezna razlaga, 4/17 – obvezna razlaga, 13/17 – obvezna razlaga, 
14/17, 19/17 – obvezna razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 106), 19/17 – obvezna 
razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 107), 14/19 – lokacijska preveritev, 2/20 – lokacijska 
preveritev, 3/20 – lokacijska preveritev, 6/20 – lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne 
objave 40), 6/20 – lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 41), 9/20 – lokacijska 
preveritev, 4/21 – lokacijska preveritev, 13/21, 14/21 – lokacijska preveritev, 8/22 – obvezna razlaga, 
2/23 – lokacijska preveritev, 3/23 – lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 29), 
3/23 – lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 30); v nadaljevanju: OPN), šeste 
spremembe in dopolnitve.

(2) Spremembe in dopolnitve OPN, šeste spremembe in dopolnitve (v nadaljevanju: OPN-SD6 Ptuj) so 
izvedene po kratkem postopku sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta iz 125. 
člena ZUreP-3. Predmet OPN-SD6 Ptuj je odprava očitne tehnične napake v grafičnem delu OPN, ki 
je nastala med postopkom priprave in sprejema OPN in je razvidna iz spisne dokumentacije.

(3) OPN-SD6 Ptuj so v prostorskem informacijskem sistemu objavljene pod identifikacijsko številko 
3851.

2. člen
(vsebina odloka)

(1) V kartografskem gradivu izvedbenega dela OPN se nadomesti naslednje karte šestega odstavka 2. 
člena OPN:
1. pregledna karta Mestne občine Ptuj z razdelitvijo na liste (M1 : 50.000),
2. pregledna karta Mestne občine Ptuj s prikazom osnovne namenske rabe in ključnih omrežij 

gospodarske javne infrastrukture (M 1 : 50.000),
3. prikaz območij enot urejanja prostora, osnovne oziroma podrobnejše namenske rabe prostora in 

prostorskih izvedbenih pogojev (M 1: 5.000): list pod zaporedno številko 9 (nomenklatura I2749).
(2) Karte so sestavni del tega odloka. 



3. člen
(hramba in vpogled v OPN-SD6 Ptuj)

OPN-SD6 Ptuj se hrani na sedežu Mestne občine Ptuj in Skupne občinske uprave občin v Spodnjem 
Podravju ter je na vpogled v času uradnih ur.

4. člen
(nadzor nad izvajanjem odloka)

Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvajajo pristojne inšpekcijske službe.

5. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in začne veljati petnajsti dan po objavi.

Številka: 350-14/2023
Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem sistemu: 3851
Številka seje: 9000-6/2024
Datum: 26. 2. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o OPN MO Ptuj, šeste spremembe in dopolnitve.doc

		2024-02-27T12:00:40+0100




